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Moduli Periudha e zhvillimit Regjistrimet deri më: 

Soft Skills 

  E-Komunikim 

  Kulturë dhe komunikim në fushën e turizmit 

  Gjuhë frënge për turizëm 

  Gjuhë italiane për turizëm 22.09.2025 - 05.12.2025 19.09.2025 

Gjuhë frënge për mjekësinë dentare 

  Gjuhë italiane për mjekësinë dentare 

  Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në hotel   

Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në restorant   
  

 
  

Soft Skills 

  E-Komunikim 

  Kulturë dhe komunikim në fushën e turizmit 

  Gjuhë frënge për turizëm 

  Gjuhë italiane për turizëm 

  Gjuhë frënge për mjekësinë dentare 06.01.2026 - 13.03.2026 04.01.2026 

Gjuhë italiane për mjekësinë dentare 

  Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në hotel   

Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në restorant   
      

Soft Skills 

  E-Komunikim 

  Kulturë dhe komunikim në fushën e turizmit 

  Gjuhë frënge për turizëm 

  Gjuhë italiane për turizëm 16.03.2026 - 22.05.2026 13.03.2026 

Gjuhë frënge për mjekësinë dentare 

  Gjuhë italiane për mjekësinë dentare 

  Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në hotel   

Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në restorant   
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Soft Skills 

  E-Komunikim 

  Kulturë dhe komunikim në fushën e turizmit 

  Gjuhë frënge për turizëm 

  Gjuhë italiane për turizëm 14.09.2026 - 20.11.2026 11.09.2026 

Gjuhë frënge për mjekësinë dentare 

  Gjuhë italiane për mjekësinë dentare 

  Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në hotel   

Komunikim në gjuhë të huaj për pritjen dhe 

shërbimin në restorant   
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